
Město Litvínov

1 /3

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027
Č. j.: OIRR/1387/2020/DUI

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„B1906 Výměna střešní krytiny na objektu 3.ZŠ, ul. PKH, č.p. 1589 v Litvínově - tělocvična“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000023“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "B1906 Výměna střešní krytiny na
objektu 3.ZŠ, ul. PKH, č.p. 1589 v Litvínově - tělocvična" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Izolace Ústí s.r.o.
Sídlo: Božtěšická 144/40

40001 Ústí nad Labem
IČO: 28752007
Datum a čas doručení nabídky: 3.3.2020, 10:41h
Nabídková cena: 980.000 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: TEPO, spol.s r.o.
Sídlo: Ladova 1560

43601 Litvínov
IČO: 47284854
Datum a čas doručení nabídky: 4.3.2020, 9:53h
Nabídková cena: 992.000 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: R-test s.r.o.
Sídlo: Mezibořská 764

43601 Litvínov
IČO: 28705734
Datum a čas doručení nabídky: 4.3.2020, 10:44h
Nabídková cena: 1,185.178,56 Kč

Pořadí nabídky: 4



Město Litvínov

2 /3

Pořadové číslo nabídky: 3
Název: W.H.A. system, spol. s r. o.
Sídlo: Uničovská 1794/52

78701 Šumperk
IČO: 61945251
Datum a čas doručení nabídky: 3.3.2020, 11:26h
Nabídková cena: 1,199.000 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: PRO URBAN s.r.o.
Sídlo: Karlovarská 240 42

43151 Klášterec nad Ohří
IČO: 28409434
Datum a čas doručení nabídky: 4.3.2020, 9:58h
Nabídková cena: 1,382.234,58 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Izoltec hydroizolační technologie s.r.o.
Sídlo: Petlery 64

43151 Domašín
IČO: 03607585
Datum a čas doručení nabídky: 3.3.2020, 13:09h
Nabídková cena: 1,389.582,62 Kč

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Alpin Mont Servis, s.r.o.
Sídlo: Ruská 68/94

41701 Dubí
IČO: 25491270
Datum a čas doručení nabídky: 3.3.2020, 8:15h
Nabídková cena: 1,398.723,60 Kč

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: ISOWELL Building s.r.o.
Sídlo: Jandečkova 37

43542 Litvínov
IČO: 28634993
Datum a čas doručení nabídky: 4.3.2020, 10:18h
Nabídková cena: 1,435.779,16 Kč



Město Litvínov

3 /3

Pořadí nabídky: 9
Pořadové číslo nabídky: 9
Název: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.
Sídlo: - 10

43521 Obrnice
IČO: 25014111
Datum a čas doručení nabídky: 4.3.2020, 10:48h
Nabídková cena: 1,499.728,07 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "B1906 Výměna střešní krytiny na objektu 3.ZŠ, ul. PKH, č.p. 1589 v Litvínově
- tělocvična":

Název: Izolace Ústí s.r.o.
Sídlo: Božtěšická 144/40

40001 Ústí nad Labem
IČO: 28752007
Nabídková cena: 980.000 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
dle ZD

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 19.05.2020

Iveta Dunovská, administrátor, v.r.


